МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «Сухиничский район»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2018                                                                № 350

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 «Размеры окладов работников районного методического

кабинета» приложения №2 к решению Районной Думы муниципального

района «Сухиничский район» от 17.11.2016 №169 «Об установлении оплаты

труда работников отдела образования администрации муниципального

района «Сухиничский район» следующее изменение:

1.1 Строку три столбца 2 после слов «методист» дополнить словом «педагог-

психолог».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2018года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Районной Думы

муниципального района «Сухиничский район» возложить на администрацию

муниципального района «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы

по бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.).

           Глава муниципального района

           «Сухиничский район»                                                            Н.А. Егоров

О внесении изменения в решение Районной

Думы от 17.11.2016 №169 «Об установлении

оплаты труда работников отдела образования

администрации муниципального района

«Сухиничский район»